
 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» - 

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА 

ЮРАЛЫСЬ - АДМИНИСТРАЦИЯСА 

ЮРНУÖДЫСЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

 

от 10.07.2018 № 7/г-62 
г. Сыктывкар, Республика Коми  

 

О назначении проведения общественных 

обсуждений по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка по адресу: г. Сыктывкар, ул. Серова, 47/1 

 

 Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 20 Устава муниципального образования городского ок-

руга «Сыктывкар», Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования городского округа «Сыктывкар», утвержденными решением Совета 

муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 30.04.2010        

№ 31/04-560, на основании обращения Шарапова В.В. 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения о  

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования (отдель-

но стоящие объекты торговли общей площадью до 1000 кв. м) земельного участка 

площадью 1097 кв. м с кадастровым номером 11:05:0107013:27, расположенного в 

территориальной зоне застройки средне- и малоэтажными жилыми домами (Ж-2), 

по адресу: г. Сыктывкар, ул. Серова, 47/1, для строительства магазина продоволь-

ственных и непродовольственных товаров площадью застройки 336 кв. м 

с 18 июля по 31 июля 2018 года. 

2. Обеспечить проведение общественных обсуждений в соответствии с тре-

бованиями Правил землепользования и застройки муниципального образования 

городского округа «Сыктывкар». 

 

 

 

 

Глава МО ГО «Сыктывкар» -  

руководитель администрации                                                                      В.В. Козлов 

 


